様式２
令和　　　年　　月　　日

公益社団法人　青森県トラック協会会長　殿
住所
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度　ドライバー等安全教育訓練促進助成事業　実績報告書
（助成金交付請求書）

　ドライバー等安全教育訓練促進助成事業交付要綱に基づき、下記のとおり請求いたします。
記

１．請求額：　　　　　　　　　　円（様式１別紙　内訳書の合計金額を記入）
２．受　講　人　数：　　　　　　　　　　人
３．振込先口座
	金融機関名

	支店

	口座番号
	普通　　当座
	　№

	口座名義

４．連絡先（担当者）

	氏　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

５．添付書類
　　１．実績報告内訳書（様式４）

２．研修参加報告書（様式３）または、総合交通教育センタードライビングアカデミー アンケート（写）
３．研修修了証（写）
４．支払いを証する書類の（写）※領収書、振込明細書等
５．安全性優良事業所の場合は、認定書（写）
様式３
研 修 参 加 報 告 書
会社名・営業所名　　　　　　　　　　　　　　　氏名

事業改善のためご意見をお聞かせ下さい

1．研修に参加した感想（○で囲んで下さい）
　　　Ａ. 大変役に立った　　Ｂ. 役に立った　　Ｃ. どちらとも言えない

Ｄ. あまり役に立たなかった　　Ｅ. ほとんど役に立たなかった
２．研修に参加後、自身に該当するものに１つだけ○をして下さい

Ａ. 今後の安全運転に対する自己改革ができた

　　  Ｂ. 自分の運転や業務に対する考え方が変わった

Ｃ. 今までと同じ

Ａ.またはＢ.を選択した方で、特に役に立った事項があれば具体的に書いて下さい

３．研修内容について、今後受講したいと思う内容や改善点があれば書いて下さい

４．受講した研修施設の設備・指導員等について

Ａ.　満足　　Ｂ.　悪い　　Ｃ.　どちらでもない

５．その他、ご意見・お気づきの点があれば自由に書いて下さい

ご協力ありがとうございました。